
Zarządzenie nr .?.1..119 
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, sporządzenia i podania
do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do 8 lat część nieruchomości tj. części
terenu działki o nr ewid. 1227/5, stanowiącej własność Gminy Czempiń, dla której Sąd
Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą Nr POlK/00043136/4, o powierzchni ok.
2,09 ha z przeznaczeniem na boiska treningowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
wymienionej w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Czempiniu. Informacja o wywieszeniu wykazów podana zostanie
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń
osiedla Nr 2, a także na stronach internetowych Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia nr '31119
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, sporządzenia i podania do
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonej do użyczenia

1. Oznaczenie nieruchomości: częsc terenu działki o nr ewid. 1227/5 (całkowita
powierzchnia 5,5826 ha), stanowiącej własność Gminy Czempiń, dla której Sąd
Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą Nr POlK/00043136/4, teren
użyczenia o powierzchni ok. 2,09 ha.

2. Własność nieruchomości: Gmina Czempiń.
3. Opis nieruchomości: cała nieruchomość w części stanowi

zagospodarowana jako boiska sportowe/treningowe wraz
towarzyszącą, brak planu miejscowego.

4. część nieruchomości przeznaczona do użyczenia na boiska treningowe wraz z
infrastrukturą towarzyszącą Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu AS Czempiń.

łąki, a w części
z infrastrukturą


